

AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS Faculdade de Ciências da Administração de Garanhuns - FAGA

Faculdade de Direito de Garanhuns - FDG

Faculdade de Ciências Sociais e Humanas de Garanhuns - FAHUG

Av.Caruaru, 508 - São José - Cep.:55.295-380 TeleFax:(87)3761-1596/1156 - CNPJ: 11.224.920/0001-00

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº 012/2016

Origem: Processo Seletivo Simplificado

Edital: CESPA 006/2015

Modalidade: Contrato por tempo determinado para o cargo de Professor de acordo com a Lei Municipal nº 3979/2014, Artigo 2º, II, de 31 de março de 2014, para atender a necessidade temporária e de excepcional interesse público da Faculdade de Ciências Exatas de Garanhuns (FACEG), Unidade Acadêmica mantida pela Autarquia do Ensino Superior de Garanhuns (AESGA).

Data do contrato: 01/02/2016

Objeto/Resumo: Constitui objeto do presente contrato, o trabalho temporário por tempo determinado na função de Professor para ministrar as disciplinas: Estrutura de Fundações e Contenções (vespertino), Administração na Construção Civil (turno: vespertino) e Orientações para Estágio Supervisionado, no curso de Engenharia Civil da Faculdade de Ciências Exatas de Garanhuns – FACEG.

Dados do Contratado:

Nome: Amanda Maria Campelo Cesário Wanderley

CPF: 047.730.914-36

Endereço: Estrada do Arraial, 2405, Apto. 1204, Tamarineira, Recife/PE.

Valor Global: R\$ 8.377,20 (oito mil trezentos e setenta e sete reais e vinte centavos).

Vigência: De 01/02/2016 a 30/12/2016.

Dotação Orçamentária:

12.364.5005.2710 - Manutenção das Atividades da Faculdade de Ciências Exatas de Garanhuns - FACEG.

31.90.04. - Contratação por tempo determinado.

Garanhuns, 01 de Fevereiro de 2016.

Ana Cristina Soares Alfaya Sá Barreto Presidente em Exercício da AESGA